

وَلَنَبْلُوَنَّكُمْ بِشْيءٍ مِّنَ الْخَوْفِ وَالْجُوعِ وَنَقْصٍ مِّنَ الْأَمْوَالِ وَالْأَنْفُسِ وَالثَّمَرَاتِ وَ بَشِّرِ الصَّابِرِينَ الَّذِينَ إِذَا أَصَابْتَهُمُ مِصِيبَةٌ قَالُوا إِنَّا لِلَّهِ وَأَنَا لِيهِ رَاجِعُونَ.

ما حتماً شما را به چیزی از ترس و گرسنگی و از دست دادن اموال و جانها آزمایش میکنیم و صابرین را بشارت ده، آنان که هر گاه مصیبتی بدیشان رسد گویند ما از خداییم و بسوی او باز می گردیم. (بقره/۱۵۶)

خواهران و برادران مسلمان:

در فاجعه زلزله طبرس گروه کثیری از خلق ستمدیده ما جان خود را از دست دادند و اخبار دلخراشی که در ارتباط با این مصیبت میرسد همه مبین ابعاد دیگری از ظلم و ستمی است که بر خلق محروم و بی دفاع ما در گوشه و کنار این مملکت میگذرد. خلقی که تحت ظلم و خودکامگی است و حیات او از هر نظر قرین محرومیت میباشد. بی شبهه این مصیبت قابل پیشگیری بوده است، چنانچه در دیگر مناطق زلزله خیز دنیا که تعداد و شدت زلزله بمراتب بیش از ایران است، مردم بخاطر حمایت دولت از خطرات آن در امان می باشند ولی در مملکت ما که کوچکترین احساس مسوولیت و تعهدی از جانب حکومت نسبت به مردم وجود ندارد، قهراً پیش بینی های ایمنی و اقدامات اولیه در برابر این قبیل عوارض طبیعی بسیار بعید و دور از ذهن خواهد بود.

مناطق خراسان و فارس بدلیل ویژگیهای طبیعی، زلزله خیز است. خاصه آنکه در سالهای اخیر شاهد تکرار زلزله های متعددی در این مناطق نظیر لار، قیروکارزین، بندرعباس و کاخک بوده ایم که هر کدام بسهم خود خرابی ها و کشتارهای بیشماری به جای گذاشته است. بنا به اظهار روزنامه های عصر ۵۷/۶/۲۸ دستگاههای ثبت کننده بطور متوسط روزانه ۲۲ زلزله در این مناطق ثبت کرده اند. در چنین وضعی آیا وظیفه دولت نبوده که پیشگیریهای لازم را برای حفظ جان ساکنان این منطقه بکند؟ ... خلق مستضعف ایران بخوبی میداند که چنین انتظاری از رژیم فاسد و حکومت جبار ایران چه انتظار عبثی است. رژیم منفور ایران فقط حفظ جان مستشاران آمریکایی و اسراییلی را که برای کشتن و نابودی خواهران و برادران ما به مزدوری گرفته شده اند وظیفه خود میدانند و در قبال امنیت و آسایش آنان احساس مسوولیت میکند.

شاه که لاف «پیوندش» با مردم، هر روز مفتضح و رسواتر از روز قبل می شود، درست در جریان همین سالها، بگفته مفسر هراالدتریبیون بیش از ۲۰ میلیارد دلار صرف خرید اسلحه کرده است و میلیاردها دلار به فرمان ارباب، به دولتهای امپریالیستی انگلیس، آفریقای جنوبی و اسراییل کمک نمود و همچنین مخارج سرسام آوری را از بیت المال مردم تحت ستم ایران صرف برگزاری جشنهای ضد خلقی ۲۵۰۰ ساله و غیره نمود. این ثروت ملی بجای آنکه صرف تامین بهداشت و فرهنگ و مسکن برای مردم شود و چرخ اقتصاد مملکت را بگرداند به تاراج رفته و ماحصل آنکه ایران تبدیل به یک پایگاه ارتش آمریکا و مرکز آموزش نظامی و تمرین آدم کشی سربازان و افسران اسراییلی گردیده است که سلطه استعمار و استیلای خارجی در این سرزمین هرچه بیشتر قوام یابد. هنوز خاطره کشتار و قتل و عام مسلمانان تهران در هفدهم شهریور، مردم این شهر را از عزای عزیزان خود خارج نکرده است و هنوز خون این شهیدان راه حق که بفرماندهی شخص شاه به خاک و خون کشیده شدند سطح خیابانها را گلگون کرده است. هنوز صدای ضجه و فریاد ۷۰۰ ایرانی بیگناه که در سینمارکس آبادان پشت درهای بسته در آتش رژیم سفاک بانظارت رییس شهربانی شاه سوخته و خاکستر گردیدند، به گوش تمام مردم ایران میرسد و قلوب مردم مالمال از خشم انقلابی است. در چنین شرایطی رژیم برای سرکوبی این قیام و عصیان خلق متوسل به حکومت نظامی میگردد تا در پناه تانک و مسلسل، هم مساجد را که کانون قیام و حرکت انقلابی در شهر و روستا بوده است تعطیل کند و هم گویند شجاع و بیدار مذهبی را اسیر و در بند نماید. و بجای مساجد کانون مخالفت و اعتراض را به تلویزیون و مجالس قلبی که تحت کنترل خود

میباشد بکشاند و بجای گویندگان مذهبی نمایندگان را میدان دهد تا شاید بعد از کشتارها و جنایات بیشمار تحبیب قلبی شده باشد و خشم و کینه ها فروکش کند و در خارج نیز، به افکار عمومی آزادخواهان و مجامع بین المللی نشان دهد علیرغم حکومت نظامی، دموکراسی و آزادی بیان و استقلال نمایندگان، محترم و محفوظ مانده است و مهمتر آنکه با متوجه کردن انتقادات به دولت و شخص نخست وزیر یا امثال نصیری ها و بازداشت مسخره نوکران وفادار و خوش خدمتی همچون روحانی، مهدوی و شیخ الاسلام زاده ها شاه را که مقصر و مؤثر و فرمانده اصلی این جریانات بوده است مبری نماید و چنین جلوه دهد که اطلاعات درست بشرف عرض نرسیده است؟..... و اکنون که آفتاب عمر حکومتش به لب بام رسیده است شاید چند صباحی دیگر خود را سر پا نگه دارد. اما بین خلق مسلمان ما و شاه هیچگونه پیوندی وجود ندارد. آنچه هست کشتار و جنایت و خیانت از طرف او و خشم و کینه و نفرت از طرف مردم به او و نظام شاهنشاهی اش میباشد.

هنگامیکه دروازه های تمدن واهی ساختگی اش جز سقوط ارزشهای انسانی خلق ما ثمری نداشته و سیاهی «انقلاب» اش روی برنامه های فساد فرعونیان را سپید کرده است و زمانیکه غارت و سرقتهای بیکران عوامل فساد داخلی هر کدام با بهره گیری از نظام موجود، اقتصاد کشور را به ورشکستگی مطلق کشانده است، هرگز دور از ذهن نیست مردم مظلوم و ستمکش ایران که در چهار دیواری ای از گل و خشت خام بنام خانه زندگی میکنند و از ابتدایی ترین و ساده ترین وسایل زندگی محرومند، در اثر عوامل طبیعی از قبیل باران، سیل و زلزله بگونه ای قتل عام شونده که بیش از ۹۰ درصد از سکنه شهری نابود گردند.

اکنون، حنای عوامفریبی ها و خدعه و نیرنگها شاهانه دیگر رنگی ندارد. خلق ستمدیده و حق طلب ایران بیدارتر از آنست که این برنامه ها برای او اشتغالات ذهنی بوجود آورده و دشمن اصلی را فراموش کند. مردم مسلمان و مبارز ایران به تبعیت از مرجع عالیقدر خود آیه الله خمینی لحظه ای از ستیز سرسختانه خود علیه ظلم و چپاول رژیم فاسد و خود کامه ایران درنگ نخواهد کرد. خلق ما به راهش که راه مکتب توحید است و تلاشش که پیروزی حق بر باطل است سخت مصمم است، چون میداند که تایید و نصرت خدا را در پشت سر دارد. مردم مبارز و با استقامت و نستوه ایران بنا به وظیفه انسانی بطور مستقل و دور از جنجالهای تبلیغاتی رژیم بیاری مؤثر و بنیادی آسیب دیدگان زلزله طبس خواهند شتافت ولی این مسیله باعث نمی شود که از مبارزه بنیادی علیه خود کامگیهای استبداد و عوامفریبیها و جنایات و فجایع شاه غافل بماند و به راه های انحرافی و فرعی اغفال کننده کشیده شد ما در این مرحله حساس از مبارزه به خواهران برادران توصیه میکنیم:

۱ - در هر کجا و هر موقعیتی که هستید با دوستان همراه و معتقد خود ارتباط منظم و تشکیلاتی برقرار ساخته با بهره گیری از تجارب گذشته جنبش در گروههای کوچک و پویا به مبارزه انقلابی خود ادامه دهید.

۲ - با فعالیت سیاسی و افشاگری حيله های رژیم، قهر و خشم خلق مسلمان را نسبت به رژیم و به طرف صفوف هسته های مبارزه انقلابی هدایت کنید.

۳ - اعتصابات صنفی و حالت اعتراض خواهران و برادران کارگر - کارمند - و بازاری خود را حمایت کرده به جهت های صحیح مبارزه سیاسی سوق داده در جهت توسعه و تشدید دامنه این اعتصابات بمنظور تضعیف هر چه بیشتر رژیم تلاش نمایید.

پیروز باد مبارزه انقلابی خلق مسلمان

برقرار باد اتحاد نیروهای اصیل اسلامی

نابود باد رژیم فاسد پهلوی دشمن مردم ایران

«جنبش مسلمانان ايران»

۱ / مهر / ۱۳۵۷